
Contacto

Teléfono 915371388
Fax 915371653
Correo Electrónico mesas@interior.es

Dirección Postal

Amador de los Ríos 7
(28010) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 00000024P025 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-04-2024 a
las 09:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica y Patrimonial
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3 D

Objeto del Contrato: Curso de formación online Factura electrónica.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.280 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.280 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/05/2024 al 02/06/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

MADRID España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO ASESOR FORMACIÓN S.L
NIF B27813385
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3D


Ofertas recibidas 3

País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.280 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.280 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa para la Administración.
Fecha del Acuerdo 09/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6fQneR3Wjs7%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000013126871 |  2024-000441480 | Tue, 23 Apr 2024 09:17:20:234 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120926350673720880802246863581601546071 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6fQneR3Wjs7%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

